
 

UCHWAŁA NR XXXVII/327/2014 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan przychodów budżetu łącznie o kwotę 290.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się plan rozchodów budżetu łącznie o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych łącznie o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 400.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 4. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 290.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 5. 

§ 2. Dotychczasowa treść § 9 uchwały budżetowej nr XXVIII/260/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2014 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 2.584.501 zł; 

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.637.692 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Dotychczasowa treść § 5 uchwały budżetowej nr XXVIII/260/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2014 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 

 Prognozowany deficyt budżetu w kwocie 946.809 zł. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2587



  

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/327/2014 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 
 

Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 290.000,00 zł., z tego na: 

 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 290.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2587



  

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/327/2014 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

 

Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 200.000,00 zł., z tego na: 

 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 200.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2587



  

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVII/327/2014 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.000,00 zł., z tego na: 

 

1. Na zadania własne 20.000,00 zł. 

 Dz. 700   Gospodarka komunalna  20.000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 

    Dochody majątkowe 20.000,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2587



  

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVII/327/2014 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 400.000,00 zł., z tego na: 

 

1. Na zadania własne  400.000,00 zł. 

 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 400.000,00 

  80101  Szkoły Podstawowe 300.000,00 

    Wydatki  bieżące 300.000,00 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 300.000,00 

   Z tego  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300.000,00 

  80110  Gimnazja 100.000,00 

    Wydatki  bieżące 100.000,00 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 

   Z tego  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2587



  

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXVII/327/2014 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 290.000,00 zł., z tego na: 

1. Na zadania własne  290.000,00 zł. 

 Dz. 757   Obsługa długu publicznego  100.000,00 

 
 75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
100.000,00 

    Wydatki bieżące 100.000,00 

   W tym Na obsługę długu publicznego 100.000,00 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 90.000,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 90.000,00 

    Wydatki bieżące 90.000,00 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 90.000,00 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 90.000,00 

 Dz. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.000,00 

    Wydatki bieżące 100.000,00 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 100.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2587



Przychody i rozchody budżetu w 2014 rok
w złotych

w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. § 952

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXXVII/327/2014                                 
Rady Gminy Pokój                        
z dnia 7 listopada 2014 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Kwota
2014 r.

2 584 501

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 2 584 501

1 637 692

937 692

700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2587


	6

		2014-11-18T14:09:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




